
Code moduleModule.Libellé long Nom et prénom Etablissement Ville du lieu Mel Code du lieu d'affectation
31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesACOSTA MARIE COLLEGE PIERRE MENDES FRANCE MERU CEDEX marie.acosta@ac-amiens.fr0601718S 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesADES TESSA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FELIX FAURE BEAUVAIS tessa.ades@ac-amiens.fr0600001A 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesAGAESSE SABRINA COLLEGE VICTOR HUGO HAM sabrina.agaesse@ac-amiens.fr0800036E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesALGLAVE DAPHNE LGT LYCEE DES METIERS MIREILLE GRENET COMPIEGNE CEDEX daphne.alglave@ac-amiens.fr0600015R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesALLARY DOMINIQUE COLLEGE RENE CASSIN BRENOUILLE dominique.allary@ac-amiens.fr0601786R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesALMERAS LUCILE COLLEGE LOUISE MICHEL ST JUST EN CHAUSSEE CEDEX lucile-dominiqu.almeras@ac-amiens.fr0601445V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesANCELET GUILLAUME COLLEGE ARISTIDE BRIAND CHAULNES guillaume.ancelet@ac-amiens.fr0801536K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesANTOINE KARINE COLLEGE DES FONTAINETTES ST AUBIN EN BRAY karine-laetitia.antoine@ac-amiens.fr0601292D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesAPONTE-SEYVOZ CLAIRE COLLEGE CLAUDE DEBUSSY MARGNY LES COMPIEGNE claire.seyvoz@ac-amiens.fr0601193W 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesASSOUS MOHAND COLLEGE HENRI MATISSE BOHAIN EN VERMANDOIS mohand.assous@ac-amiens.fr0020007X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesAUBERT VINCENT COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE ALBERT CEDEX vincent-gi.aubert@ac-amiens.fr0801375K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesAUBLANT MARIE-ISABELLE COLLEGE DE LA FONTAINE DES PRES SENLIS CEDEX marie.aublant@ac-amiens.fr0601367K 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesAZZOPARDI MAXIME COLLEGE CONDORCET BRESLES maxime.azzopardi@ac-amiens.fr0601424X 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBACHELART BENOIT COLLEGE CHARLEMAGNE LAON CEDEX benoit.bachelart@ac-amiens.fr0020090M 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBALTHAZARD MATHIEU COLLEGE LEON DROUSSENT COUCY LE CHATEAU AUFFRIQUE mathieu.balthazard@ac-amiens.fr0020018J 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBARTHOMEUF SEBASTIEN LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE LYCEE EUROPEENVILLERS COTTERETS sebastien.barthomeuf@ac-amiens.fr0021946E 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBEAUVAIS MELANIE COLLEGE JULES MICHELET CREIL CEDEX melanie.beauvais@ac-amiens.fr0601449Z 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBECQUET SARAH COLLEGE ARTHUR RIMBAUD AMIENS sarah.becquet@ac-amiens.fr0801263N 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBELLIER BENOIT COLLEGE DU THELLE MERU benoit.bellier@ac-amiens.fr0601191U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBENDOUKHANE SABRINA COLLEGE MARCELIN BERTHELOT NOGENT SUR OISE sabrina.bendoukhane@ac-amiens.fr0601179F 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBENOIT JEREMIE COLLEGE PRIVE NOTRE DAME DE FRANCE ABBEVILLE jeremie.benoit@ac-amiens.fr0801368C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBERMAND EMILIE COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE ALBERT CEDEX emilie.bermand@ac-amiens.fr0801375K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBERNARD MARIE HELENE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FRANCOIS TRUFFAUTBEAUVAIS CEDEX marie-hele.bernard@ac-amiens.fr0601823F 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBERTIN MARIE-AUDE COLLEGE GEORGES COBAST HIRSON marie-aude.bertin@ac-amiens.fr0020075W 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBERTON BENOIT COLLEGE SAGEBIEN AMIENS CEDEX benoit-alexis-j.berton@ac-amiens.fr0801437C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBERTON FREDERIC COLLEGE FLIXECOURT frederic.berton@ac-amiens.fr0801487G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBETINA RACHEL COLLEGE ANTOINE DE ST EXUPERY BRAY SUR SOMME rachel-michelin.betina@ac-amiens.fr0800023R 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBEULAIGNE GILLES COLLEGE VICTOR HUGO CHAUNY CEDEX gilles.beulaigne@ac-amiens.fr0021493M 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBLANCHARD MARYSE COLLEGE JACQUES MONOD COMPIEGNE maryse.blanchard@ac-amiens.fr0601295G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBORNOVILLE BARBARA COLLEGE EUGENE LEFEBVRE CORBIE barbara.lacour@ac-amiens.fr0801511H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBOULLANGER NATHALIE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE CONDORCET MERU CEDEX nathalie.boullanger@ac-amiens.fr0601865B 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBOURREL JULIEN LGT LYCEE DES METIERS LAMARCK ALBERT CEDEX julien.bourrel@ac-amiens.fr0800007Y 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBOUTON JULIE COLLEGE LOUISE MICHEL VILLENEUVE ST GERMAIN julie.caveriviere@ac-amiens.fr0021490J 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBOVIN FABIEN COLLEGE DES FONTAINETTES ST AUBIN EN BRAY fabien-antoine.bovin@ac-amiens.fr0601292D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBOYER MALORIE COLLEGE DU SERVOIS LA CHAPELLE EN SERVAL malorie.boyer@ac-amiens.fr0601766U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBREGEON MICKAEL COLLEGE HENRY DE MONTHERLANT NEUILLY EN THELLE mickael.bregeon@ac-amiens.fr0601847G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBRIAND GILDAS LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FELIX FAURE BEAUVAIS gildas.briand@ac-amiens.fr0600001A 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBRIGALDINO MATHIEU COLLEGE JOLIOT CURIE TERGNIER mathieu.brigaldino@ac-amiens.fr0020063H 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBUREAU MAGALI LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE CONDORCET MERU CEDEX magali-cecilie.bureau@ac-amiens.fr0601865B 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesBURETTE LUCAS COLLEGE JOSEPH BOURY NEUILLY ST FRONT lucas.burette@ac-amiens.fr0020038F 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCABASSUD JULIEN COLLEGE PAUL ELUARD NOYON CEDEX julien.cabassud@ac-amiens.fr0601605U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCALIPPE EMMANUELLE COLLEGE CHARLES BIGNON OISEMONT emmanuelle.calippe@ac-amiens.fr0800045P 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCALMANT BEATRICE LYCEE PROFESSIONNEL JULIE DAUBIE LAON CEDEX beatrice.calmant@ac-amiens.fr0020078Z 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCAMPION AUDREY COLLEGE JEAN MOULIN MOREUIL audrey.campion@ac-amiens.fr0801439E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCANAT ANNE COLLEGE JEAN MERMOZ BELLEU anne.canat@ac-amiens.fr0021659T 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCANIOU CYRIL COLLEGE JULES MICHELET CREIL CEDEX cyril.caniou@ac-amiens.fr0601449Z 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCANIOU JULIE COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU CREIL CEDEX julie.robillard@ac-amiens.fr0601177D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARDON EDITH COLLEGE ANNE FRANK HARLY edith.cardon@ac-amiens.fr0021534G 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARDON ROMAIN COLLEGE MARCELIN BERTHELOT NOGENT SUR OISE romain-dominiqu.cardon@ac-amiens.fr0601179F 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARDON YVES COLLEGE SUZANNE DEUTSCH DE LA MEURTHE MOY DE L AISNE yves.cardon@ac-amiens.fr0020037E 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARLIER MARYON COLLEGE FRANCOISE SAGAN BORNEL marion.de-bodt@ac-amiens.fr0602077G 6

Forum EPS 265 Candidats



31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCAROLUS SYLVIE COLLEGE GABRIELLE MARIE SCELLIER AIRAINES sylvie.dewaegeneire@ac-amiens.fr0801510G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARON YANN COLLEGE HENRI MATISSE BOHAIN EN VERMANDOIS yann.caron1@ac-amiens.fr0020007X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCARTON ESTELLE LYCEE PROFESSIONNEL JULIE DAUBIE LAON CEDEX estelle.carton@ac-amiens.fr0020078Z 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCASIMIR HELENE COLLEGE PRIVE NOTRE DAME DE FRANCE ABBEVILLE helene.casimir1@ac-amiens.fr0801368C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCASPAR RAPHAEL COLLEGE ANNE FRANK HARLY raphael.caspar@ac-amiens.fr0021534G 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCAUDRON CELINE LYCEE PROF PRIVE des METIERS ST VINCENT DE PAULSOISSONS CEDEX celine.caudron@ac-amiens.fr0020492Z 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCAVALIE ESTELLE COLLEGE JULES VERNE RIVERY estelle.cavalie@ac-amiens.fr0801373H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCHAUVET TONY COLLEGE ANTOINE DE ST EXUPERY BRAY SUR SOMME tony.chauvet@ac-amiens.fr0800023R 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCHEVALLIER XAVIER COLLEGE DU VAL DE NIEVRE DOMART EN PONTHIEU xavier.chevallier@ac-amiens.fr0801485E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCHEVILLON ANGELINE COLLEGE CHARLEMAGNE LAON CEDEX angeline.chevillon@ac-amiens.fr0020090M 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCHRETIEN BENOIT LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE SAINT REMY SOISSONS CEDEX benoit.chretien@ac-amiens.fr0021874B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCILICI FABRICE COLLEGE HENRY DE MONTHERLANT NEUILLY EN THELLE fabrice.cilici@ac-amiens.fr0601847G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCLANCHE OLIVIER COLLEGE ETOUVIE AMIENS CEDEX olivier.clanche@ac-amiens.fr0801264P 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOIRET CHARLES COLLEGE PARMENTIER MONTDIDIER charles-patrice.coiret@ac-amiens.fr0800041K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOLOMBERO SEBASTIEN COLLEGE SAINT JUST SOISSONS sebastien-patri.colombero@ac-amiens.fr0021691C 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOLSENET EMILIE LYCEE GENERAL HENRI MARTIN ST QUENTIN emilie.colsenet@ac-amiens.fr0020048S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCONVERSAT NATACHA LYCEE PROFESSIONNEL JULES VERNE CHATEAU THIERRY CEDEX natacha.voinier@ac-amiens.fr0020013D 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOPIN JUSTINE EUGENIE COLLEGE PIERRE MENDES FRANCE MERU CEDEX justine-eugenie.copin@ac-amiens.fr0601718S 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCORNELIS STEEVE OLIVIER COLLEGE JULES VALLES ST LEU D ESSERENT steeve-olivier.cornelis@ac-amiens.fr0601409F 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOTINO CAMILLE COLLEGE JULES VERNE LACROIX ST OUEN camille.duprat@ac-amiens.fr0601937E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOUDRAY GUILLAUME COLLEGE CLAUDE DEBUSSY MARGNY LES COMPIEGNE guillaume.coudray@ac-amiens.fr0601193W 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOURTOIS CAROLE COLLEGE JULES VERNE ROSIERES EN SANTERRE carole-yvette-g.courtois@ac-amiens.fr0800051W 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCOURTOIS SEBASTIEN COLLEGE JEAN MARC LAURENT AMIENS CEDEX sebastien.courtois@ac-amiens.fr0800017J 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesCUVILLIEZ ANTOINE COLLEGE LES FRERES LE NAIN LAON CEDEX antoine-leo.cuvilliez@ac-amiens.fr0021685W 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDACHICOURT JOSEPH LGT LYCEE DES METIERS LAMARCK ALBERT CEDEX joseph.dachicourt@ac-amiens.fr0800007Y 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDANDOY ALEXANDRE COLLEGE JACQUES MONOD COMPIEGNE alexandre.dandoy@ac-amiens.fr0601295G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDA SILVA LOUREIRO JULIEN COLLEGE JULES MICHELET BEAUVAIS julien.da-silva-loureiro@ac-amiens.fr0601189S 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDAVE JUSTINE COLLEGE ANNE DE MONTMORENCY FERE EN TARDENOIS justine.dave@ac-amiens.fr0020024R 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDAVID LUC COLLEGE GERARD PHILIPE SOISSONS CEDEX luc.david@ac-amiens.fr0021492L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDECAMPS CEDRIC JACQUES COLLEGE JEAN FERNEL CLERMONT CEDEX cedric-jacques.decamps@ac-amiens.fr0601471Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDECOCK LAURENCE COLLEGE LES COUDRIERS VILLERS BOCAGE laurence-domini.decock@ac-amiens.fr0801339W 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDECORET DIDIER COLLEGE D ARAMONT VERBERIE didier.decoret@ac-amiens.fr0601407D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDELACHAUSSEE JEROME COLLÈGE PRIVÉ SAINTE FAMILLE - SAINT PIERRE AMIENS jerome.delachaussee@ac-amiens.fr0802134K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDELPAS JEAN-CHARLES COLLEGE LOUIS SANDRAS ANIZY LE CHATEAU jean-charles.delpas@ac-amiens.fr0020002S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDELPECH ROMAIN COLLEGE EDOUARD HERRIOT NOGENT SUR OISE romain.delpech@ac-amiens.fr0600036N 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDEMILLY CELINE LGT LYCEE DES METIERS BOUCHER DE PERTHES ABBEVILLE CEDEX celine.demilly@ac-amiens.fr0800001S 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDEVAUX CHRYSTELLE COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE ALBERT CEDEX chrystelle.champy@ac-amiens.fr0801375K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDEVIENNE FLORENCE COLLEGE DE LA VALLEE DU MATZ RESSONS SUR MATZ florence.devienne@ac-amiens.fr0600045Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDEVILLERS CYRIL LP LYCEE DES METIERS JEAN MACE CHAUNY cyril.devillers@ac-amiens.fr0022008X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDEVRED SYLVAIN COLLEGE VICTOR HUGO HAM sylvain.devred@ac-amiens.fr0800036E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDHEDIN YOHANN COLLEGE LOUISE MICHEL ST JUST EN CHAUSSEE CEDEX yohann-jean-lou.dhedin@ac-amiens.fr0601445V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDI MAGGIO CHRISTIAN COLLEGE DES FONTAINES POIX DE PICARDIE christian.di-maggio@ac-amiens.fr0801326G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDRETZ SOPHIE COLLEGE CONSTANT BOURGEOIS GUISCARD sophie.dretz@ac-amiens.fr0602004C 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUBOIS MARIE NOEL COLLEGE JOLIOT CURIE MERS LES BAINS marie-noel.dubois@ac-amiens.fr0800039H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUBUS ANTHONY COLLEGE PAUL ELUARD NOYON CEDEX anthony-bernard.dubus@ac-amiens.fr0601605U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUFRENE SAMUEL COLLEGE DES FONTAINES POIX DE PICARDIE samuel.dufrene@ac-amiens.fr0801326G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUPONT VERONIQUE COLLEGE JACQUES CARTIER CHAUNY CEDEX veronique.boudeau@ac-amiens.fr0020015F 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUPUY CORINNE COLLEGE PRIVE JEANNE D ARC ROYE corinne.dupuy@ac-amiens.fr0801227Z 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUVIELGUERBIGNY BENOIT LP LYCEE DES METIERS DE L ACHEULEEN AMIENS CEDEX benoit-daniel-a.duvielguerbigny@ac-amiens.fr0800013E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesDUVIELGUERBIGNY HELENE COLLEGE JEAN MOULIN MOREUIL helene-violette.duvielguerbigny@ac-amiens.fr0801439E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesEICHELBERGER ERIC LP LYCEE DES METIERS LAMARCK ALBERT CEDEX eric.eichelberger@ac-amiens.fr0800060F 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesEL BAOU FREDERIQUE LP LYCEE DES METIERS FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIEHIRSON frederique.el-baou@ac-amiens.fr0020089L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesESCHALIER PAULINE COLLEGE MARIE DE LUXEMBOURG LA FERE pauline.eschalier@ac-amiens.fr0021518P 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFAGNONI BRUNO LYCEE GENERAL LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX bruno.fagnoni@ac-amiens.fr0800009A 8



31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFAURE AURELIEN COLLEGE GUILLAUME CALE NANTEUIL LE HAUDOUIN aurelien.faure@ac-amiens.fr0601408E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFAUVET CHRYSTELLE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE CHARLES DE GAULLECOMPIEGNE CEDEX chrystelle.fauvet@ac-amiens.fr0601863Z 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFENOUIL FRANCOIS COLLEGE GAETAN DENAIN COMPIEGNE francois.fenouil@ac-amiens.fr0600018U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFERY EMILIEN LPO LYCEE DES METIERS JEAN DE LA FONTAINE CHATEAU THIERRY CEDEX emilien.fery@ac-amiens.fr0020012C 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFERY MARIE SOPHIE COLLEGE PRIVE SAINT PAUL SOISSONS marie-sophie.serrier@ac-amiens.fr0021525X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFIRON GUILLAUME COLLEGE COMPERE MOREL BRETEUIL guillaume.firon@ac-amiens.fr0601406C 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFLORENCE PERRINE COLLEGE EDOUARD HERRIOT NOGENT SUR OISE perrine.florence@ac-amiens.fr0600036N 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFOULETIER GUILLEMETTE COLLEGE SAGEBIEN AMIENS CEDEX guillemette.fouletier@ac-amiens.fr0801437C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFOURNEL WILLIAM LYCEE GENERAL HENRI MARTIN ST QUENTIN william.fournel@ac-amiens.fr0020048S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFREDON LISE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE JEAN ROSTANDCHANTILLY CEDEX lise.fredon@ac-amiens.fr0600009J 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesFROMENT NATHALIE COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE ALBERT CEDEX nathalie.froment@ac-amiens.fr0801375K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGABA ALEXANDRE COLLEGE CESAR FRANCK AMIENS CEDEX alexandre.gaba@ac-amiens.fr0800019L 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGALIPAUD ANNE LYCEE PROFESSIONNEL DE L AUTHIE DOULLENS anne.galipaud@ac-amiens.fr0800065L 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGARCIA GUILLAUME COLLEGE MAURICE WAJSFELNER CUFFIES guillaume.garcia@ac-amiens.fr0021491K 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGARCIA MAGALI COLLEGE LA FEUILLADE VIC SUR AISNE magali.aussillou@ac-amiens.fr0021722L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGARCON LUCAS COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU CREIL CEDEX lucas.garcon1@ac-amiens.fr0601177D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGAUTIER SIMON COLLEGE JOLIOT CURIE MERS LES BAINS simon.gautier@ac-amiens.fr0800039H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGEISSLER ALEXANDRA LYCEE PROFESSIONNEL CHARLES DE GAULLE COMPIEGNE CEDEX alexandra.geissler@ac-amiens.fr0601871H 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGEORGES NICOLAS COLLEGE GABRIEL HAVEZ CREIL CEDEX nicolas.georges@ac-amiens.fr0600022Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGERARD CELINE COLLEGE JULES VERNE LACROIX ST OUEN celine.bouy@ac-amiens.fr0601937E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGERARD ROMUALD COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU CREIL CEDEX romuald.gerard@ac-amiens.fr0601177D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGERBAL SEBASTIEN LP LYCEE DES METIERS FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIEHIRSON sebastien-lione.gerbal@ac-amiens.fr0020089L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGOMES AUDE COLLEGE CLOTAIRE BAUJOIN THOUROTTE aude.gomes@ac-amiens.fr0601446W 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGORET CATHY COLLEGE JEAN MOULIN ALBERT CEDEX cathy.goret@ac-amiens.fr0801786G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGOSSELLIN SAMUEL COLLEGE JOSEPH BOURY NEUILLY ST FRONT samuel.gossellin@ac-amiens.fr0020038F 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGOSSOIN AURELIE COLLEGE ARISTIDE BRIAND CHAULNES aurelie.gossoin@ac-amiens.fr0801536K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGRENIER BENJAMIN LYCEE PROFESSIONNEL CAMILLE CLAUDEL SOISSONS CEDEX benjamin.grenier@ac-amiens.fr0020088K 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGRIMON FABIEN LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PIERRE DE LA RAMEEST QUENTIN fabien.grimon@ac-amiens.fr0020049T 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGROSJEAN DELPHINE COLLEGE PHILEAS LEBESGUE MARSEILLE EN BEAUVAISIS delphine.grosjean@ac-amiens.fr0601365H 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGUELOU VIOLETTE COLLEGE JEAN FERNEL CLERMONT CEDEX violette-michel.guelou@ac-amiens.fr0601471Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGUERREIRO AUDREY COLLEGE GERARD PHILIPE SOISSONS CEDEX audrey.guerreiro@ac-amiens.fr0021492L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGUINDET ELODIE COLLEGE M. ET G. BLIN MAIGNELAY MONTIGNY elodie-laura.guindet@ac-amiens.fr0601180G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesGUINOT JEROME COLLEGE LUCIE ET RAYMOND AUBRAC PONT STE MAXENCE CEDEX jerome.guinot@ac-amiens.fr0601296H 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHAAG LUCIEN COLLEGE HENRI MATISSE BOHAIN EN VERMANDOIS lucien.haag@ac-amiens.fr0020007X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHENRIET ANNE COLLEGE PIERRE MENDES FRANCE MERU CEDEX anne.henriet@ac-amiens.fr0601718S 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHERTH CAROLINE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FELIX FAURE BEAUVAIS caroline.herth@ac-amiens.fr0600001A 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHERVE EMILIE COLLEGE EMILE LAMBERT VILLERS ST PAUL emilie-caroline.herve@ac-amiens.fr0601821D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHOLBACH STEPHANIE COLLEGE HENRI MARTIN ST QUENTIN stephanie.holbach@ac-amiens.fr0021823W 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHORDE EMILIE COLLEGE JEAN MOULIN MOREUIL emilie-catherin.horde@ac-amiens.fr0801439E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesHRYCKO LAURENCE COLLEGE DES BOURGOGNES CHANTILLY laurence.hrycko@ac-amiens.fr0601606V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesJOURDAIN ROMAIN COLLEGE CLOTAIRE BAUJOIN THOUROTTE romain.jourdain@ac-amiens.fr0601446W 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKARADJOFF SOPHIE COLLEGE LA ROCHEFOUCAULD LIANCOURT sophie.karadjoff@ac-amiens.fr0600032J 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKAZARINE LAURIE COLLEGE D ARAMONT VERBERIE laurie.kazarine@ac-amiens.fr0601407D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKERBOUT SELOUA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE JEANNE HACHETTEBEAUVAIS seloua.kerbout@ac-amiens.fr0601824G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKETELS FABIEN COLLEGE ROMAIN ROLLAND MOUY fabien.ketels@ac-amiens.fr0601293E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKIRSCHER THIERRY COLLEGE DES FONTAINES POIX DE PICARDIE thierry.kirscher@ac-amiens.fr0801326G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesKISGEN NICOLAS LYCEE GENERAL HENRI MARTIN ST QUENTIN nicolas.kisgen@ac-amiens.fr0020048S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLACASA AHIJADO ALFREDO COLLEGE SONIA DELAUNAY GOUVIEUX CEDEX alfredo.lacasa-ahijado@ac-amiens.fr0601192V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLAFERTE DELPHINE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PIERRE D AILLYCOMPIEGNE CEDEX delphine.marcel@ac-amiens.fr0600014P 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLAGULLE DAPHNEE COLLEGE PRIVE NOTRE DAME DE FRANCE ABBEVILLE daphnee.lagulle@ac-amiens.fr0801368C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLAIGLE MORGAN COLLEGE PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN morgan.laigle@ac-amiens.fr0020080B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLAMBIN CONSTANCE COLLEGE JACQUES PREVERT FLAVY LE MARTEL constance.lambin@ac-amiens.fr0021593W 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLANEAU MAXIME COLLEGE ARISTIDE BRIAND CHAULNES maxime.laneau@ac-amiens.fr0801536K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLANTZ DIDIER LYCEE PROFESSIONNEL CAMILLE CLAUDEL SOISSONS CEDEX didier.lantz@ac-amiens.fr0020088K 2



31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLANTZ STEPHANIE COLLEGE MAURICE WAJSFELNER CUFFIES stephanie-franc.lantz@ac-amiens.fr0021491K 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLARIVIERE ANTOINE JEAN PA COLLEGE ANATOLE FRANCE MONTATAIRE antoine-jean-pa.lariviere@ac-amiens.fr0601178E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLARRA CELINE COLLEGE MARIE DE LUXEMBOURG LA FERE celine-jeanne-m.larra@ac-amiens.fr0021518P 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLAURENT JEROME COLLEGE LA FEUILLADE VIC SUR AISNE jerome-philippe.laurent@ac-amiens.fr0021722L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEBASTARD YANN COLLEGE LEOPOLD SENGHOR CORBENY yann.lebastard@ac-amiens.fr0020017H 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEBOUC DOMINIQUE LP LYCEE DES METIERS LA FERTE MILON dominique-olga.lebouc@ac-amiens.fr0020025S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLECLERC JESSY COLLEGE PRIVE JEANNE D ARC AGNETZ jessy.leclerc@ac-amiens.fr0601155E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLECLERE FLORENCE COLLEGE LOUISE MICHEL ST JUST EN CHAUSSEE CEDEX florence.leclere@ac-amiens.fr0601445V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLECOMTE LUCILE COLLEGE FRANCOIS 1ER VILLERS COTTERETS lucile.lecomte2@ac-amiens.fr0021989B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLECOT MICHEL COLLEGE DE LA FONTAINE DES PRES SENLIS CEDEX michel.lecot@ac-amiens.fr0601367K 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLECREUX JEROME COLLEGE ANTOINE NICOLAS DE CONDORCET RIBEMONT jerome-david.lecreux@ac-amiens.fr0021689A 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEFORT INGRID COLLEGE JACQUES YVES COUSTEAU BREUIL LE VERT ingrid.lefort@ac-amiens.fr0601834T 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEMAIRE VALERIE COLLEGE COMPERE MOREL BRETEUIL valerie.lemaire@ac-amiens.fr0601406C 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEMAITRE DAMIEN COLLEGE LE POINT DU JOUR AUNEUIL damien.lemaitre@ac-amiens.fr0601799E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEON AYMERIC PIERRE LP LYCEE DES METIERS J.B. COROT - BATIMENT BEAUVAIS aymeric-pierre.leon@ac-amiens.fr0600003C 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEPERE GUILLAUME COLLEGE JACQUES BREL VILLERS BRETONNEUX guillaume.lepere@ac-amiens.fr0800057C 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLERAY JULIA COLLEGE GASTON VASSEUR FEUQUIERES EN VIMEU julia.tiron@ac-amiens.fr0801371F 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEROY FRANCK COLLEGE GERARD PHILIPE SOISSONS CEDEX franck.leroy@ac-amiens.fr0021492L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEROY ODILE SEGPA COLLEGE CLAUDE DEBUSSY MARGNY LES COMPIEGNE odile-christine.leroy@ac-amiens.fr0601318G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLEROY THIBAUT COLLEGE GABRIEL HAVEZ CREIL CEDEX thibaut-francoi.leroy@ac-amiens.fr0600022Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLESUR JEREMY COLLEGE JULES FERRY ROZOY SUR SERRE jeremy.lesur@ac-amiens.fr0020043L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLIROLA LAURENCE COLLEGE CHARLES FAUQUEUX BEAUVAIS laurence.lirola@ac-amiens.fr0601190T 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLOMBARD ELSA COLLEGE LOUISE MICHEL VILLENEUVE ST GERMAIN elsa.lombard@ac-amiens.fr0021490J 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLORRAIN CELINE JACQUELI COLLEGE GABRIEL HAVEZ CREIL CEDEX celine-jacqueli.lorrain@ac-amiens.fr0600022Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLOTH VALENTIN COLLEGE JEAN MERMOZ BELLEU valentin.loth@ac-amiens.fr0021659T 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLOYER LUCIEN COLLEGE LE POINT DU JOUR AUNEUIL lucien.loyer@ac-amiens.fr0601799E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLOYER ROHAUT THIBAULT LGT LYCEE DES METIERS CONDORCET ST QUENTIN thibault.loyer-rohaut@ac-amiens.fr0020050U 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesLURQUIN OLIVIER COLLEGE EDOUARD LUCAS AMIENS CEDEX olivier.lurquin@ac-amiens.fr0800018K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMABIRE ISABELLE COLLEGE ABEL LEFRANC LASSIGNY isabelle.mabire@ac-amiens.fr0601970R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMAENHAUT HELENE COLLEGE GAETAN DENAIN COMPIEGNE helene-catherin.maenhaut@ac-amiens.fr0600018U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMAERTENS DAVID COLLEGE PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN david.maertens@ac-amiens.fr0020080B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMAGNIER CEDRIC COLLEGE EDOUARD LUCAS AMIENS CEDEX cedric.magnier@ac-amiens.fr0800018K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMARCINIAK LUDOVIC COLLEGE LOUIS BOULAND COULOISY ludovic.marciniak@ac-amiens.fr0600028E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMASSE AUDREY LYCEE PROFESSIONNEL J C ATHANASE PELTIER HAM audrey.masse@ac-amiens.fr0801252B 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMILLE MARIE CLAIRE LYCEE PROFESSIONNEL JULES VERNE CHATEAU THIERRY CEDEX marie-claire.mille@ac-amiens.fr0020013D 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOBAILLY ALEXIS COLLEGE LE POINT DU JOUR AUNEUIL alexis.mobailly@ac-amiens.fr0601799E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOLET LAMBERT DELPHINE COLLEGE JOSQUIN DES PRES BEAUREVOIR delphine-m.molet-lambert@ac-amiens.fr0020004U 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMONETTI YOANN COLLEGE EMILE LAMBERT VILLERS ST PAUL yoann.monetti@ac-amiens.fr0601821D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMONFRIN CHRISTOPHE COLLEGE ANTOINE NICOLAS DE CONDORCET RIBEMONT christophe.monfrin@ac-amiens.fr0021689A 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMONTEL MARQUIS JULIEN LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE HUGUES CAPETSENLIS CEDEX julien.montel-marquis@ac-amiens.fr0601826J 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOREL NICOLAS LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE JEAN BAPTISTE DELAMBREAMIENS CEDEX nicolas.morel@ac-amiens.fr0801700N 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOREL SOPHIE COLLEGE DE LA BAIE DE SOMME ST VALERY SUR SOMME sophie-helene-d.morel@ac-amiens.fr0801490K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMORET KEVEEN LP LYCEE DES METIERS CONDORCET ST QUENTIN keveen.moret@ac-amiens.fr0020079A 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOULIN JANY COLLEGE DU VAL DE SOMME AILLY SUR SOMME jany-caroline.moulin@ac-amiens.fr0801325F 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOULIN CHASSINE ALIENOR COLLEGE ETOUVIE AMIENS CEDEX alienor.chassine@ac-amiens.fr0801264P 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesMOUNEY NICOLAS LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE JEAN MONNETCREPY EN VALOIS CEDEX nicolas.mouney@ac-amiens.fr0601832R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesNERDEN CELINE COLLEGE FROELICHER SISSONNE celine.nerden@ac-amiens.fr0021686X 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesNEVEU JEROME COLLEGE GERARD PHILIPE SOISSONS CEDEX jerome.neveu@ac-amiens.fr0021492L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesNICOLAS RODERICK COLLEGE CONDORCET VERVINS roderick.nicolas@ac-amiens.fr0020067M 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesOUDART GAELLE COLLEGE DE LA BAIE DE SOMME ST VALERY SUR SOMME gaelle.oudart@ac-amiens.fr0801490K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesOUDART OLIVIER COLLEGE DU MARQUENTERRE RUE olivier-re.oudart@ac-amiens.fr0801489J 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPARIS MARC COLLEGE JULES VALLES ST LEU D ESSERENT marc-charl.paris@ac-amiens.fr0601409F 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPASINI MIKAEL COLLEGE EDOUARD LUCAS AMIENS CEDEX mikael-sebastie.pasini@ac-amiens.fr0800018K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPASQUIER NICOLAS LYCEE PROFESSIONNEL DONATION DE ROTHSCHILDST MAXIMIN nicolas.pasquier@ac-amiens.fr0600048B 6



31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPEATIER NAUSICAA COLLEGE JEAN MARC LAURENT AMIENS CEDEX nausicaa.peatier@ac-amiens.fr0800017J 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPERICARD THOMAS COLLEGE JEAN MOULIN ALBERT CEDEX thomas-ignace-j.pericard@ac-amiens.fr0801786G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPERIGON SABINE COLLEGE LA ROSE DES VENTS FRIVILLE ESCARBOTIN sabine.perigon@ac-amiens.fr0800033B 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPETIT CHRISTIAN COLLEGE EDOUARD LUCAS AMIENS CEDEX christian.petit@ac-amiens.fr0800018K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPETITNIOT ELSA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FELIX FAURE BEAUVAIS elsa-florence-n.petitniot@ac-amiens.fr0600001A 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPIETTE JULIEN COLLEGE ARTHUR RIMBAUD AMIENS julien-yvon.piette@ac-amiens.fr0801263N 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPLATAUX MAXIME COLLEGE LE POINT DU JOUR AUNEUIL maxime.plataux@ac-amiens.fr0601799E 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPOLLET VALERIE LP LYCEE DES METIERS COLARD NOEL ST QUENTIN valerie-jeannin.berton@ac-amiens.fr0020052W 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesPRENEY ANAIS COLLEGE GABRIEL HAVEZ CREIL CEDEX anais.preney@ac-amiens.fr0600022Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesQUINTANE EMMANUELLE COLLEGE LUCIE ET RAYMOND AUBRAC PONT STE MAXENCE CEDEX emmanuelle.ravel@ac-amiens.fr0601296H 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRAMAHERISON ROUSSEL KARINE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE FELIX FAURE BEAUVAIS karine.ramaherison-roussel@ac-amiens.fr0600001A 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRANAIVO RAJAONA EVE COLLEGE GEORGE SAND BEAUVAIS eve.ranaivo-rajaona@ac-amiens.fr0601487R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesREBOUT LEO COLLEGE JEAN MOULIN ALBERT CEDEX leo.rebout@ac-amiens.fr0801786G 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesREGNIER LUDOVIC COLLEGE LES COUDRIERS VILLERS BOCAGE ludovic.regnier@ac-amiens.fr0801339W 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesREGNIEZ ROMAIN FRANCOIS COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU CREIL CEDEX romain.regniez@ac-amiens.fr0601177D 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRENAUD FREDERIC LGT LYCEE DES METIERS BOUCHER DE PERTHES ABBEVILLE CEDEX frederic.renaud@ac-amiens.fr0800001S 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesREVUE FREDERIC LGT LYCEE DES METIERS FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIEHIRSON frederic.revue@ac-amiens.fr0020031Y 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRICHET THIBAULT COLLEGE DE LA VALLEE DU MATZ RESSONS SUR MATZ thibault.richet@ac-amiens.fr0600045Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRICHY JIMMY COLLEGE PARMENTIER MONTDIDIER jimmy.richy@ac-amiens.fr0800041K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesROBINET STEPHANIE COLLEGE CHARLES DE GAULLE MONTCORNET stephanie.bossert@ac-amiens.fr0021489H 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesROOST ANTOINE LGT LYCEE DES METIERS MIREILLE GRENET COMPIEGNE CEDEX antoine.roost@ac-amiens.fr0600015R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesROSAK SEBASTIEN LYCEE PROFESSIONNEL JULES VERNE GRANDVILLIERS sebastien-jean.rosak@ac-amiens.fr0601897L 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesROUGER EMMA LYCEE PROFESSIONNEL LAVOISIER MERU emma.soulier@ac-amiens.fr0601470X 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRUDLER FREDERIQUE COLLEGE SONIA DELAUNAY GOUVIEUX CEDEX frederique.rudler@ac-amiens.fr0601192V 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRUEFLIN CLAUDE COLLEGE JEAN FERNEL CLERMONT CEDEX claude.rueflin@ac-amiens.fr0601471Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesRUMINSKI FLORENCE COLLEGE MARTHE LEFEVRE ST QUENTIN florence.ruminski@ac-amiens.fr0020056A 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSALIS CATHERINE COLLEGE GAETAN DENAIN COMPIEGNE catherine.salis@ac-amiens.fr0600018U 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSANSALONE YVES COLLEGE LOUIS SANDRAS ANIZY LE CHATEAU yves.sansalone@ac-amiens.fr0020002S 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSAVARY FLORENT COLLEGE PRIVE SACRE COEUR PERONNE florent.savary@ac-amiens.fr0801723N 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSCHWINDENHAMMER FREDERIC LGT LYCEE DES METIERS MARIE CURIE NOGENT SUR OISE frederic.schwindenhammer@ac-amiens.fr0600020W 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSEGURA CLEMENT LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE JEANNE HACHETTEBEAUVAIS clement-thierry.segura@ac-amiens.fr0601824G 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSILVA BENEDICTE COLLEGE ABEL LEFRANC LASSIGNY benedicte.silva@ac-amiens.fr0601970R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSOMAZZI LAURENT COLLEGE AMIRAL LEJEUNE AMIENS laurent-michel.somazzi@ac-amiens.fr0800020M 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSOULIE MATHIEU LYCEE PROFESSIONNEL DONATION DE ROTHSCHILDST MAXIMIN mathieu-philipp.soulie@ac-amiens.fr0600048B 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSTHAL YANN COLLEGE JULES VERNE ROSIERES EN SANTERRE yann.sthal@ac-amiens.fr0800051W 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSTREIT CATHERINE COLLEGE JEAN MERMOZ LAON CEDEX catherine.streit@ac-amiens.fr0021598B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesSUBRA DIDIER COLLEGE MARCEL PAGNOL BETZ didier.subra@ac-amiens.fr0601447X 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTACK FRANCK COLLEGE JEAN MOULIN MOREUIL franck.tack@ac-amiens.fr0801439E 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTELATYNSKI MATTHIEU COLLEGE PRIVE LA PROVIDENCE AMIENS CEDEX matthieu.telatynski@ac-amiens.fr0801212H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTHEUREAU FLORIAN LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE GERARD DE NERVALSOISSONS CEDEX florian.theureau@ac-amiens.fr0020059D 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTHIBOUW CECILE COLLEGE CHARLES BIGNON OISEMONT cecile-ger.thibouw@ac-amiens.fr0800045P 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTHOMASSIN BARBARA COLLEGE PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN barbara.thomassin@ac-amiens.fr0020080B 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTISSERAND CELINE COLLEGE JEAN MERMOZ BELLEU celine.tisserand@ac-amiens.fr0021659T 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesTOPART BENJAMIN COLLEGE GEORGE SAND BEAUVAIS benjamin.topart@ac-amiens.fr0601487R 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesUGUEN PASCALE LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PIERRE DE LA RAMEEST QUENTIN pascale.uguen@ac-amiens.fr0020049T 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesVANCRAYELYNGHE ANNE-SOPHIE COLLEGE JULES VERNE RIVERY anne-sophie.vancrayelynghe@ac-amiens.fr0801373H 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesVERMEERSCH JULIETTE COLLEGE JULES VERNE ROSIERES EN SANTERRE juliette.vermeersch@ac-amiens.fr0800051W 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesVERON EDITH COLLEGE CESAR FRANCK AMIENS CEDEX edith.veron@ac-amiens.fr0800019L 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesVRILLEAUD NATHALIE COLLEGE JEAN FERNEL CLERMONT CEDEX nathalie.vrilleaud@ac-amiens.fr0601471Y 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesVYNS LAURE COLLEGE JULES FERRY ROZOY SUR SERRE laure.lefevre1@ac-amiens.fr0020043L 2

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesWARIN GUILLAUME LP LYCEE DES METIERS ROMAIN ROLLAND AMIENS CEDEX guillaume.warin1@ac-amiens.fr0801628K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesWARIN PUGNET ISABELLE COLLEGE ARISTIDE BRIAND CHAULNES isabelle.pugnet@ac-amiens.fr0801536K 8

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesWIEJOWSKI CAROLE COLLEGE GERARD DE NERVAL CREPY EN VALOIS carole.wiejowski@ac-amiens.fr0601833S 6

31078 Forum EPS:Tâches complexes et compétences       attenduesZANARDI LEROY ESTELLE COLLEGE LA ROSE DES VENTS FRIVILLE ESCARBOTIN estelle.zanardi-leroy@ac-amiens.fr0800033B 8


